suffragio, post sacros hymnos preces-

que ad Denm perfiisas el Paraclyli Spi-

ritus graliam enixe invocalam , ad ho-

norem sanclae et individuae Trinitatis,

cxallalionem fidei calholicae , christia-

nneque religionis amplificalionem, idem

Clemens Papa X, auclorilale domini no-

stri lesu Cliristi et beatorum aposlolo-

rum Petri et Pauli, Dcatuni Pbilippum

Benitium un;\ parilcr cum bealis con-

fessoribus non ponlilìcibus Francisco

Borgia, Caielano Tbienaeo , Ludovico

Bertrando, et virgine non martyrc Rosa

a S. Maria, Sanclum esse decrevit et

definivil, in sanclorum confessorum ca-

nonem relulil, eurudemque imposterum

ab uuiversis chrislifidelibus tamquam

vere Sanclum colendum , invocandum
,

honorandumque sancivit, ad eiiis ho-

norem sacras acdes atque aliarla , in

quibus sacrosanclum missac sacrificium

Deo ofleralur, construi ac dicari, et

quotannis x kalendas seplembres
,
quo

die vir sanctus obdormivit in Domino,

illius memoriam proni sancii confesso-

ris non ponlificis pie coli posse pro-

nunciavit, Mox
,

graliis cum plurimo
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gaudio Deo actis, praecipuàque oratione personae in dignilate ecclesiastica con-

per beati Philipp! merita ad Dominimi slitulae munita, eamdem ubique fidem

lecitala, ad aram maximam supra cunfes- \ oblineanl, quam liae noslrae oblineront,

sionem beali Pelli cum eiiisdem Pliilippi
,
sicubi' eas exhibeii vel oslendi contin-

celeroninique commemoralione niissam ' gerel.

celebravil, universis chrislilìdelibus, qui
|

S 7. Nulli eico oiimino lioinimuii li- s^

aderant, plenariani peccalorum indul- I ceat liane paginam nostri decreli, de-

gentiani et remissioneni largitus. i lìnitioiiis, sanclionis, adscriplionis, re-

causae hu US § 4. Me vei'o dc ljuiu.smodi Cleuipnli = kilionis, statuti, cuncessionis iiifringcre,

Papae X decreto apostolico, dclinilioiiu, aul ei temerario ausu conlraire; si quis

sanctione, adscriplione, relatione, con- i auteiii hoc attentare praesumpserit, in-

ccssione, celerisque praemissis, proptc- dignalionem omnipolcntis Dei ac bea-

rea quod ab eodem Clemente, ani ab i lorum Pelri et Palili aiioslolorum eius

eius successoribus Innocentio XI, Ale- i se noverit incuisurum.

>andro Vili, Innocentio XI, Clemente XI
[

Daluni Roraae, apud S. Petrum, anno

et Innocentio Xlll piae memoriae Roma- Incarnalionis dominicae mdccxxiv, pridie

nis Ponlificibus antecessoribns nostris, nonas iunias, ponlifìcatus nostri anno i.

C. 1724

lillerae decretales de more conscriplac